关于召开中小企业开拓国际市场信息咨询公共服务培训会的通知
高新区各相关单位：

为做好从2018年开展的支持中小企业走出去开拓国际市场信息咨询公共服务，推动中小企业利用国际市场大数据创新商业模式，开展国际合作交流，大连市工业和信息化局决定，组织中小企业开展一次全方位、系统的如何运用全球贸易数据和供求商情开拓市场培训活动，以便更好的运用数据系统，不断开拓国际市场，，现将相关事项通知如下：

一、会议时间
2019年3月14日（星期四）下午14:00时。

二、会议地点

大连市工业和信息化局三楼第一会议（大连市西岗区胜利路38号）

三、参会人员及要求
1.有意参会单位派一人参会即可。

2.请各单位于3月13日下午16：00时前将参加培训会人员名单电子版报送至邮箱（412772853@qq.com）。附件：1.参加培训人员回执

高新区科技局

2019年3月12日

（联系人：黄冬亮    电话：84794453）

附件2：

参加培训人员回执
	序号
	单位
	姓名
	职务
	联系电话

	1

	2

	3

	…